
XVIII SLALOM DE COLINDRES
3 - 2 MANGA OFICIAL (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

40 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 2:15.808
41 ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 2/CC 2:16.360 +552 +552

1 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 2:21.276 +4.916 +5.468
39 RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/CC 2:22.880 9 +1.604 +7.072
42 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/CC 2:23.272 3 +392 +7.464

2 3 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 2/1 2:28.148 +4.876 +12.340
3 2 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 1/2 2:31.034 +2.886 +15.226
4 4 MANUEL RODRIGUEZ BMW E 30 1/P 2:32.710 +1.676 +16.902
5 6 DAVID BERBIL CITROËN AX GT 2/2 2:42.324 3 +9.614 +26.516

38 JAVIER REVUELTA SEMOG BRAVO 5/CC 2:42.702 6 +378 +26.894
6 11 GORKA LARRAURI BMW 325I 2/P 2:45.344 +2.642 +29.536
7 19 RAUL JIMÉNEZ BMW 325I 3/P 2:46.441 +1.097 +30.633
8 7 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 3/2 2:48.840 3 +2.399 +33.032
9 14 CHRISTIAN MORAN CITROEN AX 4/2 2:48.938 3 +98 +33.130

10 15 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 3/1 2:49.207 +269 +33.399
11 5 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 5/2 2:50.606 +1.399 +34.798
12 21 CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA 4/P 2:51.918 +1.312 +36.110
13 36 JOSE ANGEL ROZAS CITROEN SAXO VTS 6/2 2:52.111 +193 +36.303
14 17 VÍCTOR RIVAS PEUGEOT 206 7/2 2:58.508 +6.397 +42.700
15 18 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 8/2 3:02.426 +3.918 +46.618
16 35 BORJA LOPEZ-BARRAJON FORD SIERRA 5/P 3:05.647 3 +3.221 +49.839
17 24 JON CALVO BMW E36 323I 6/P 3:08.251 12 +2.604 +52.443
18 32 MARIO VEGA BMW E36 7/P 3:09.009 +758 +53.201
19 8 EDER VICENTE BMW E36 8/P 3:09.295 3 +286 +53.487
20 12 PABLO FERNANDEZ CITROEN AX PROTO 4/1 3:11.807 9 +2.512 +55.999
21 16 PABLO MANTEROLA PEUGOT 205 9/2 3:15.114 3 +3.307 +59.306
22 20 DAVID RUIZ BMW 320I 9/P 3:17.638 9 +2.524 +1:01.830
23 26 ASIER RECIO BMW 328I E36 10/P 4:07.644 +50.006 +1:51.836

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

9 DIEGO CABRILLO BMW E36 COUPE EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
10 RUBEN QUEIRUGA BMW 328 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 FRANCISCO ROZAS BMW E34 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 MANUEL BLANCO BMW E36 SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 IVÁN DÍEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 XABIER LASTRA BMW 320I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 GONZALO ZARATE BMW 325I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 VICTOR BRINGAS RENAULT CLIO EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 ADRIAN SANTALLANASPEED CAR 2 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

45 P.VECI SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
37 R.MARTINEZ SEAT IBIZA AVERÍA MECÁNICA
28 A.PIEDRA PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
44 S.RUIZ SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
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